Ο χώρος προορίζεται αποκλειστικά και μόνο για 
την κατασκευή καταστημάτων υγειονομικού ενδιαφέροντος στα πλαίσια της 
εμποροπανήγυρης του Αγίου Μάμαντος. 
Ως κατώτατο όριο πρώτης προσφοράς  ορίζονται τα εξής: 
Από την 1η θέση έως την 7η θέση το ποσό πρώτης προσφοράς ορίζεται χίλια 
πεντακόσια ευρώ (1.500,00 €) το έτος. 
Για την 18η θέση και την 20η θέση το ποσό πρώτης προσφοράς ορίζεται δυο χιλιάδες  
ευρώ (2.000,00€ ) το έτος.  
Η διάρκεια της εκμίσθωσης ορίζεται για δέκα (10) έτη, με δυνατότητα ανανέωσης πέντε 
(5) ετών, για το χρονικό διάστημα από 20/8 έως και 10/9 εκάστου έτους και